

# List of Signatures

Page 1/1



230316 Odinwell - Årsredovisning 2022 - formaterad.pdf

Name	Method	Signed at
PER NELLGÅRD	BANKID	2023-03-18 14:40 GMT+01
Tomas Tamas Fabo	BANKID	2023-03-18 13:39 GMT+01
Susanne Kerstin Anette Olausson	BANKID	2023-03-17 16:23 GMT+01
Lars Gunnar Patrik Byhmer	BANKID	2023-03-17 14:33 GMT+01
CECILIA JINERT JOHANSSON	BANKID	2023-03-17 14:31 GMT+01
ANDREAS JOHANSSON	BANKID	2023-03-20 07:49 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 62632840DCC44EF6880506B6DC971528

# Odinwell

Årsredovisning 2022

Odinwell AB (publ) | 559208-7331 | [www.odinwell.com](http://www.odinwell.com)



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
62632840DCC44EF688050686DC971528

# Innehåll

VD Susanne Olauson har ordet	3
Händelser under 2022	4
Odinwell AB (publ)	5
Styrelse och ledande befattningshavare	6
Bolagsinformation	8
Tidpunkter för ekonomisk information	8
Förvaltningsberättelse	9
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Balansräkning, fortsättning	14
Förändring eget kapital	15
Kassaflödesanalys	16
Noter till de finansiella rapporterna	17
Styrelsens underskrift	22

Styrelsen och verkställande direktören för Odinwell AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Med "Odinwell" eller "Bolaget" avses Odinwell AB (publ) med organisationsnummer 559208-7331.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
62632840DCC44EF688050686DC971528

## VD Susanne Olauson har ordet

Odinwells uppgift är att göra det osynliga synligt. Vi ska utrusta bandaget med unika sensornät som kan se i realtid vad som händer i såret, för en tryggare och mer objektiv sårvård. Med det följer både effektiviseringar, när kalenderstyrd sårvård övergår till behovsstyrd, och patientnytta, genom den ökade trygghet det innebär med en egenvård som involverar patientens hela ekosystem.

När Odinwell inledde sitt 2022 var det med ett år av prototyputveckling i ryggen. Vi hade inlett verifiering av vår optiska sensortechnik, och vi visste att en ny fas av helt nya utmaningar öppnade sig för bolaget. För att successivt kunna ta steget från labbmiljön och i riktning mot marknaden krävdes inledande partnerskapssonderingar och fortsatt teknisk validering i alltmer realistiska miljöer.

Det innebär att vi behövde hålla uppe tempot i produktutvecklingen, men samtidigt stärka organisationen och vår kompetens inom utveckling, kommersialisering och partnerskap. Det var dags att bygga marknadsacceptans för teknologin och börja etablera ett nätverk runt Odinwell med en räckvidd som spänner över hela marknaden för både akut och avancerad sårvård. Jag är glad att kunna säga att vi har gått framåt på alla dessa områden – och särskilt stolt över att vi hela tiden har gjort det med stadig kontroll över kostnaderna. Med tanke på de oroliga omvärldsfaktorerna är det viktigt för oss.

Under det första kvartalet expanderade vi vårt labb för att kunna arbeta med parallella processer. En avgörande milstolpe i teknikutvecklingen passerades när vi kunde mäta temperaturförändring på kroppsytan under ett täckande sårvårdsförband.

Mycket av vårt tekniska fokus under 2022 har därefter legat på att krympa de optiska sensorerna för inbäddning i förband och förbereda dem för integration hos kommande samarbetspartners. Vi har också börjat utveckla metodiken för mätning av pH-värde, och under 2023 fortsätter arbetet med att bredda Odinwells mätförmåga i sår med sensorer för nya fysikaliska egenskaper.

Det fjärde kvartalet präglades inte minst av strategisk positionering och arbete med marknadsnärvaro och nätverkande, där Odinwell deltog i kongresserna Medica i Düsseldorf och Advanced Wound Care Summit i Berlin. Båda gav upphov till många nya möten och värdefulla insikter.

Samarbete är grundpelaren för vår affärsmodell. Vi ska fokusera på vår kärnkompetens, den unika optiska sensortechnologin – sensornätverket – och ta det till marknaden i partnerskap med etablerade aktörer som har sin expertis inom bandage. Efter diskussioner med potentiella samarbetspartner har vi under hösten även klarlagt att vägen framåt bör vara att först ingå partnerskapen, och sedan tillsammans inom ramarna för respektive samarbete genomföra de kliniska prövningar som behövs av specifika produkter. Det är den centrala uppgiften inför 2023: att identifiera och inleda konkreta samarbeten som ska öppna dörrarna framåt för Odinwell.

Till sist vill jag vända mig till våra aktieägare och uttrycka min tacksamhet för det förtroende ni visar för bolaget och för vår gemensamma resa, och till Odinwell-teamet med en eloge för ert idoga arbete. Vi följer planen både vad gäller teknik- och affärsutvecklingsaspekterna, vi är positionerade där vi ska vara, och vi fortsätter målmedvetet framåt!

**Susanne Olauson, VD Odinwell AB**



## Händelser under 2022

---

- Den 3 mars utsåg Odinwell Susanne Olauson till ny VD.
- Odinwell uppnår avgörande delmål i sin teknikutveckling. I repetitiva tester har temperaturförändring kunnat uppmätas på kroppsytan under ett täckande förband på människa. Nestero Holding AB omvandlar därmed kvarvarande teckningsoptioner till aktier i Odinwell AB.
- En valberedning har utsetts inför årsstämman 2023. Valberedningen består av Patrik Byhmer (företrädare Nestero Holding AB, Seventh Sense Adventures Holding AB), Lars Rodert (företrädare ÖstVäst Capital Management AB) samt Cecilia Jinert Johansson (ordförande för Odinwell).

## Väsentliga händelser efter årets utgång

---

- Den 23 januari 2023 meddelade Odinwell att ett förhandsbesked om patentgodkännande mottagits avseende bolagets första patentansökan i USA för den fiberoptiska sensorplattformen.
- Den 9 mars 2023 meddelade Odinwell att tidigare kommunicerade patent i USA för den fiberoptiska sensorplattformen kommer att utföras formellt den 14 mars av amerikanska patentverket USPTO.



## Odinwell AB (publ)

### Bakgrund

Odinwell AB (publ) bedriver forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och har tagit fram en patenterad teknologi för smarta bandage och plåster. 2018 bestämde det noterade bolaget Redsense Medical AB att bredda verksamheten genom att satsa på ett nytt affärsområde inom sårvård med teknologi för "smarta" bandage och plåster. Teknologin är en vidareutveckling av Redsense Medicals befintliga patenterade teknikplattform för hemodialys. 2020 beslutade Redsense Medical att affärsområdet skulle utvecklas i ett separat dotterbolag, Odinwell AB (publ).

Odinwells teknologiplattform möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av substanser såsom blod och sårvätskor genom att analysera förändringar i exempelvis temperatur och tryck i bandage och plåster. I nuläget befinner sig Bolaget i en utvecklingsfas och avser att ha en produkt redo för marknadsintroduktion hos kund under senare delen av 2023.

### Affärsmodell

Odinwells B2B-strategi utgår från premissen att Bolagets teknologi möjliggör för större sårvårdsbolag att utveckla nya innovativa produkter och därigenom vinna marknadsandelar. Vi i Odinwell är övertygade om att multinationella bolag har ett tydligt ekonomiskt intresse i att integrera Odinwells sensornät i sina produkter, för att på så sätt nå den avancerade sårvårdsmarknaden och möta ökande behov hos såväl patient som vårdgivare. Dessa sårvårdsbolag kan på så vis skapa goda förutsättningar att etablera den optiska sensorteknologin på marknaden.

Bolagets affärsmodell är uppbyggd på två ben. Det ena där vi som Original Equipment Manufacturer (OEM) kommer bedriva försäljning mot framför allt globala sårvårdsbolag. De kan sedan integrera Odinwells teknologi i befintliga eller uppdaterade plåster och förband, och sälja dem under eget varumärke. OEM-strategin möjliggör en mer kostnadseffektiv expansion i jämförelse med om Bolaget på egen hand hanterat all marknadsbearbetning. Det andra benet består av licensförsäljning, där vi i samarbete med kund designar och utvecklar praktisk applikation av vår plattform, snarare än att enbart sälja in sensorlager per rulle. I det avseendet är Bolaget mer att betrakta som ett teknik- och designbolag, som konceptualiserar och utvecklar praktisk applikation av plattformen.

### Marknad med stor potential

Allt fler människor drabbas av svårålkta sår runtom i världen. Orsakerna är främst ökad förekomst av diabetes vilket ger upphov till exempelvis fotsår, samt åldrande befolkning. Utmaningarna är att det idag saknas effektiva metoder för att veta när och hur ett förband bör bytas. Det försvårar att sätta in rätt behandling vid rätt tidpunkt, samt att det finns risk att man byter plåster och förband för tidigt alternativt för sent.

Vanligtvis delas sår in i två kategorier, akuta och kroniska sår, där den sistnämnda vållar störst problem. Behovet av smarta sårförband är betydande, ökande och tydligt definierat. På grund av det stora antalet individer som drabbas av kroniska och svårålkta sår är marknaden omfattande.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
62632840DCC44EF688050686DC971528

## Styrelse och ledande befattningshavare

---

### Cecilia Jinert Johansson

Styrelseordförande (styrelseledamot sedan 2021)

**Bakgrund:** Cecilia Jinert Johansson har under många år drivit eget bolag med uppdrag som interimschef/rådgivare. Uppdragen fokuserar ofta på tillväxtfrågor, omstruktureringar och konsolidering. Bland uppdragsgivare finns bla bolag som BillerudKorsnäs, Mycronic och Dinex. Tidigare har hon haft roller som bla Senior VP Operations för Ruukki Construction (idag del av SSAB) samt VP Operations för Crawford Group (idag inom Assa Abloy). Cecilia arbetar idag till största del med styrelseuppdrag.

**Övriga uppdrag:** Styrelseordförande i Exeri AB, styrelseledamot i Freemelt Holding AB (publ), styrelseledamot Nexam Chemical AB (publ), styrelseledamot TC Tech Sweden AB, styrelseledamot Dahrén Group AB samt styrelseledamot Minang AB (eget bolag).

**Innehav i Bolaget:** Cecilia Jinert Johansson innehar 34 076 aktier i Bolaget.

### Patrik Byhmer

Styrelseledamot sedan 2019

**Bakgrund:** Patrik Byhmer är styrelseordförande för Redsense Medical AB, ett bolag noterat på Spotlight. Han har lång erfarenhet av att leda globala företag, med gedigen expertis inom distribution och produktion utanför Europa. Byhmer var senast verksam som VD på Redsense Medical AB. Han har tidigare arbetat med marknadsföring på Procter & Gamble, varit affärsområdeschef för medicintekniska företag med global distribution (Etac AB), startat upp en ny verksamhet inom mobil teknik som Global VP Sales & Marketing på gigaAnt (nuvarande Lite-On).

**Övriga uppdrag:** Styrelseordförande Redsense Medical AB, styrelseledamot Seventh Sense Adventures Holding AB, styrelseledamot Red Square AB, styrelseledamot Nesterio Holding AB, styrelsesuppleant Red one and Red two AB.

**Innehav i Bolaget:** Patrik Byhmer äger privat samt via bolaget Seventh Sense Adventures Holding AB 2 637 810 aktier i Bolaget. Han äger även aktier indirekt genom sitt ägande i Nesterio Holding AB, vilket han äger till 50 procent. Nesterio Holding AB innehar 3 986 426 aktier i Odinwell.

### Per Nellgård

Styrelseledamot sedan 2021

**Bakgrund:** Per Nellgård är legitimerad läkare med doktorsexamen i anesthesiologi och intensivvård. Han är överläkare vid AnOpIVA Sahlgrenska Universitetssjukhuset och var tidigare verksamhetschef för Thoraxoperation och Thorax-IVA på Sahlgrenska Universitetssjukhuset. Han har också varit ledamot i styrelsen för Göteborgs Universitet.

**Övriga uppdrag:** Styrelseledamot i Mölndal Medical & Research Aktiebolag, Styrelseledamot i Clepsydra AB, Styrelseledamot Göteborgs Läkaresällskap, Styrelseordförande i Bostadsrättsföreningen Köpmansgården i Båstad.



**Innehav i Bolaget:** Per Nellgård innehar 13 000 aktier i Bolaget.

### **Tomas Fabo**

*Styrelseledamot sedan 2022*

**Bakgrund:** Tomas Fabo är civilingenjör i kemi. Han har över 30 års erfarenhet av FoU inom medicinteknik med fokus på sårförband. Under sin tid på Mölnlycke Health Care AB har Fabo varit tekniskt ansvarig för utveckling av nya produktplattformar inom sårvård och angränsande områden.

**Övriga uppdrag:** Fabo har inga övriga styrelseuppdrag.

**Innehav i Bolaget:** Tomas Fabo innehar inga aktier i Bolaget.

### **Susanne Olauson**

*VD och styrelseledamot sedan 2019*

**Bakgrund:** Susanne Olauson har under mer än 25 år verkat inom Pharma, MedTech och Life Science med fokus på försäljning och produktutveckling. Hon har tidigare varit bl.a. Senior VP Commercial Operations för Redsense Medical AB, European Product Manager samt European Congress Manager för Mundipharma International ltd.

**Övriga uppdrag:** Styrelseledamot i Redsense Medical AB (publ), styrelseledamot i Red one and Red two AB, styrelseledamot i Sangair AB, styrelsesuppleant i Seventh Sense Adventures Holding AB, styrelsesuppleant i Red Square AB, styrelsesuppleant i Nesterio Holding AB.

**Innehav i Bolaget:** Susanne Olauson innehar 66 886 aktier i Bolaget.

### **Patrik Strömsten**

*CTO*

**Bakgrund:** Patrik Strömsten är entreprenör, innovatör och affärsutvecklare. Han har som teknikonsult erfarenhet från en mängd olika teknikområden, ofta i stora bolag med inriktning mot MedTech. Han är medgrundare av Bolaget och har utvecklat den optiska mätplattformen och patentportfölj. Strömsten har lång erfarenhet av produktutveckling och är teknisk specialist inom allt från teoretisk modellering till fungerande tekniska lösningar. Han har en examen i teknisk fysik från Chalmers tekniska högskola.

**Övriga uppdrag:** Styrelseordförande i Nesterio Holding AB, styrelseordförande i Nesterio Innovation AB, styrelseordförande i Nesterio Application AB, styrelseordförande i Nesterio Diagnostics AB, styrelseledamot i Latronix Systems AB, styrelseledamot i Strömsten Invest AB, styrelseledamot i Hulebäck Development Alfa AB, styrelseledamot i Hulebäck Development Gamma AB, styrelseledamot i Hulebäck Development Beta AB, styrelseledamot i Multiphysics MPCS AB, styrelseledamot i Dekadensresor AB, styrelseledamot i Lagunparty AB, innehavare PROCESS-DATA, bolagsman SPEJCON HANDELSBOLAG.

**Innehav i Bolaget:** Patrik Strömsten innehar indirekt aktier i Bolaget genom sitt ägande i Nesterio Holding AB, vilket han äger till 50 procent. Nesterio Holding AB äger 3 986 426 aktier i Odinwell.





## Bolagsinformation

---

<b>Firmanamn</b>	Odinwell AB
<b>Handelsbeteckning</b>	"ODIN". Aktier är föremål för handel på Spotlight.
<b>ISIN-koder</b>	Aktiernas ISIN-kod är SE0015809967.
<b>Säte och hemvist</b>	Halmstad kommun, Halland län, Sverige
<b>Organisationsnummer</b>	559208-7331
<b>Datum för bolagsbildning</b>	2019-05-21
<b>Land för bolagsbildning</b>	Sverige
<b>Juridisk form</b>	Publikt aktiebolag
<b>Lagstiftning</b>	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
<b>Adress</b>	Box 7109, 300 07 Halmstad
<b>Hemsida</b>	<a href="http://www.odinwell.com">www.odinwell.com</a>
<b>LEI-kod</b>	549300IUT29336TTYG27

## Tidpunkter för ekonomisk information

---

<b>Delårsrapport 1, 2023</b>	2023-05-04
<b>Halvårsrapport 2023</b>	2023-08-24
<b>Delårsrapport 3, 2023</b>	2023-11-16
<b>Bokslutskommuniké för 2023</b>	2024-02-14

För ytterligare information kontakta bolaget  
E-post: [info@odinwell.com](mailto:info@odinwell.com)



## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Odinwell var under första halvan 2021 ett dotterbolag till Redsense Medical AB och delades ut till Redsense aktieägare samt noterades på Spotlight Stock Market 9 juni 2021.

Odinwell bedriver forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och befinner sig i dagsläget i en utvecklingsfas. Odinwell har under 2022 utrett olika fysikaliska egenskaper för att få fram data om vilka som lämpar sig för mätning med ljus. Stor del av tiden har gått åt till att förfina teknologin för mätning av temperatur, och därmed en rad andra fysikaliska mätningar som kommer att bygga på samma plattform samt krympning av sensorerna. Utmaningarna med dagens sårvård gör att det saknas effektiva metoder för att veta när och hur ett förband ska bytas. Bolagets patenterade teknologi för smarta bandage och plåster möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk mätning av fysikaliska egenskaper genom att analysera förändringar i exempelvis temperatur, pH och fyllnadsgrad i bandage och plåster.

Vidare har Bolaget uppnått det sista av två delmål mot en fungerande prototyp. Utvecklingen har under året i Odinwell har utfört tester där Bolaget upprepade gånger har mätt temperatur, påbörjat arbetet med pH-mätning samt utvecklat mjuk och hårdvara.

Odinwell har under 2022 fortsatt bedriva sin verksamhet och utveckling, på samma gång som diskussioner med intressanta samarbetspartners har inletts. Detta har påverkat utvecklingsplanen i positiv riktning.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### Största ägarna per 31 december 2022

Nedanstående tabell visar Odinwells ägarförteckning med de fem största ägarna av andelen röster och kapital vid periodens utgång.

Namn	Antal aktier	Andel av röster och kapital (%)
Patrik Strömsten och Patrik Byhmer Nesterö Holding AB	3 986 426	16,63
Patrik Byhmer Seventh Sense Adventures AB	2 637 810	11,00
Nordnet Pensionsförsäkring	1 137 518	4,74
ÖstVäst Capital Management	1 018 073	4,25
Avanza Pension	977 275	4,08
<b>Totalt</b>	<b>7 708 101</b>	<b>40,70</b>

Källa: Holdings by Modular Finance AB. Bearbetade data från Euroclear, Morningstar och Finansinspektionen.



## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Den 3 mars utsåg Odinwell Susanne Olauson till ny VD.
- Odinwell uppnår avgörande delmål i sin teknikutveckling. I repetitiva tester har temperaturförändring kunnat uppmätas på kroppsytan under ett täckande förband på människa. Nesterio Holding AB omvandlar därmed kvarvarande teckningsoptioner till aktier i Odinwell AB.
- En valberedning har utsetts inför årsstämman 2023. Valberedningen består av Patrik Byhmer (företrädare Nesterio Holding AB, Seventh Sense Adventures Holding AB), Lars Rodert (företrädare ÖstVäst Capital Management AB) samt Cecilia Jinert Johansson (ordförande för Odinwell).

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

- Den 23 januari 2023 meddelade Odinwell att ett förhandsbesked om patentgodkännande mottagits avseende bolagets första patentansökan i USA för den fiberoptiska sensorplattformen.
- Den 9 mars 2023 meddelade Odinwell att tidigare kommunicerade patent i USA för den fiberoptiska sensorplattformen kommer att utföras formellt den 14 mars av amerikanska patentverket USPTO.

## Odinwell-aktien

Aktien i Odinwell AB (publ) är sedan 9 juni 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock Market. Per den 31 december 2022 uppgick antalet aktier i Odinwell AB (publ) till 23 973 300 (22 015 800) stycken.

## Intjäningsförmåga och kapitalbehov

Företaget har kapital som täcker behovet för nästkommande 18 månader. Odinwell är i utvecklingsfasen och det finns inte några förväntningar på försäljningsintäkter under 2023.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Odinvells verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtpotentialer.



<b>Marknads lansering</b>	Odinwells sårvårdsplattform är under utvecklingsfas och har därmed inte lanserats på marknaden. Eftersom Bolaget inte har bedrivit försäljning eller genererat några intäkter kan det vara svårt att värdera produktens försäljningspotential. Det finns risk att intäkter relaterade till produkter som inte lanserats, helt eller delvis uteblir.
<b>Målsättningar och milstolpar</b>	Det finns risk att Odinwells målsättningar inte kommer att uppnås inom fastställd tidsram och att det tar längre tid än planerat att nå Bolagets milstolpar. Detta medför risk att Odinwells intäkter blir mindre än beräknat eller att behovet av kapital ökar.
<b>Teknologi-och produktutveckling</b>	Utveckling av produkter med hög innovationsgrad är förenat med risk, såsom att produktutvecklingen försenas och/eller att kostnaderna blir högre än förväntat eller att produkten inte uppnår förväntad funktionalitet. Sådana faktorer ökar risken för att Bolaget inte erhåller marknadsacceptans vilket kan fördröja eller stoppa fortsatt produktutveckling. Tekniska problem avseende produktion kan uppkomma och medföra risker.
<b>Samarbetspartners och kunder</b>	Odinwell är och kommer fortsatt vara beroende av samarbeten i samband med till exempel utveckling, kliniska studier, utlicensiering samt integrering av Bolagets sårvårdsplattform. Det finns risk att samarbeten inte kommer att leda till önskvärda resultat, att de kan försenas eller att Bolagets samarbetspartner inte uppfyller de krav som Bolaget har ställt.
<b>Begränsad historik</b>	Odinwell är ett ungt bolag som grundades 2019 och den operativa verksamheten har framförallt initierats under 2020. Dialog med potentiella kunder, samarbetspartners och leverantör är relativt nyetablerade och relationerna kan ännu inte utvärderas.



## Kommentarer till den finansiella utvecklingen

### Omsättning och resultat

Odinwells rörelseintäkter och aktiverade utvecklingsutgifter uppgick under räkenskapsåret 2022 till 3 665 KSEK (4 789), eftersom Bolaget är i utvecklingsfas har Bolaget i dagsläget begränsade intäkter och utvecklingsarbete aktiveras. Rörelseresultatet uppgick till -6 869 KSEK (-3 853). Bolagets löpande kostnader uppgick under året till 10 534 KSEK (8 642).

### Likviditet och balansräkning

Den 31 december 2022 uppgick Odinwells anläggningstillgångar till 20 064 KSEK (16 669). Vid periodens utgång uppgick Bolagets likvida medel till 12 293 KSEK (19 452). Bolaget hade även kortfristiga placeringar om cirka 14 314 KSEK (17 332). Placeringarna avser investeringar i aktier och räntebärande instrument. Under räkenskapsåret 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -4 037 KSEK (-2 286). Bolagets soliditet per den 31 december 2022 uppgick till 96,3 % (97,5 %).

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	25 959 463
balanserad vinst	15 051 302
årets förlust	-7 818 830
	<b>33 191 935</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 191 935
	<b>33 191 935</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.



## Resultaträkning

SEK	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Aktiverat arbete för egen räkning		3 658 351	4 787 796
Övriga rörelseintäkter		6 559	1 180
		<b>3 664 910</b>	<b>4 788 976</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-329 520	-253 165
Övriga externa kostnader		-6 592 323	-6 533 110
Personalkostnader	2, 3	-2 661 651	-1 153 660
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-947 751	-687 375
Övriga rörelsekostnader		-2 745	-14 345
		<b>-10 533 990</b>	<b>-8 641 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-6 869 080</b>	<b>-3 852 679</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	918 864	491 409
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-1 868 614	-112
		<b>-949 750</b>	<b>491 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 818 830</b>	<b>-3 361 382</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 818 830</b>	<b>-3 361 382</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 818 830</b>	<b>-3 361 382</b>



## Balansräkning

SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	11 108 860	7 450 509
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	3 875 317	3 425 717
		<b>14 984 177</b>	<b>10 876 226</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	5 079 727	5 793 138
		<b>5 079 727</b>	<b>5 793 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 063 904</b>	<b>16 669 364</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		120 030	625 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 166	176 373
		<b>218 196</b>	<b>801 898</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar	9	14 314 122	17 332 015
		<b>14 314 122</b>	<b>17 332 015</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>12 292 555</b>	<b>19 451 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>26 824 873</b>	<b>37 585 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 888 777</b>	<b>54 255 022</b>



## Balansräkning, fortsättning

SEK	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	10		
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		863 039	792 569
Fond för utvecklingsutgifter		11 108 860	7 450 509
		<b>11 971 899</b>	<b>8 243 078</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		25 959 463	25 959 463
Balanserad vinst eller förlust		15 051 302	22 071 035
Årets resultat		-7 818 830	-3 361 382
		<b>33 191 935</b>	<b>44 669 116</b>
		<b>45 163 834</b>	<b>52 912 194</b>
<b>Summa eget kapital</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 012 672	1 089 051
Aktuella skatteskulder		71 064	13 557
Övriga skulder		243 286	199 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 921	40 820
		<b>1 724 943</b>	<b>1 342 828</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>46 888 777</b>	<b>54 255 022</b>





## Förändring eget kapital

SEK	Aktiekapital	Fond för utvecklings-kostnader	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
<b>Belopp per 2021-01-01</b>	<b>50 000</b>	<b>2 662 713</b>		<b>27 337 287</b>	<b>-22 987</b>	<b>30 027 013</b>
Fondemission	455 469			-455 469		0
Nyemission	287 100		29 870 820			30 157 920
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-22 987	22 987	0
Noteringskostnader			-3 911 357			-3 911 357
Omföring fond för utvecklingsutgifter		4 787 796		-4 787 796		0
Årets resultat					-3 361 382	-3 361 382
<b>Belopp per 2021-12-31</b>	<b>792 569</b>	<b>7 450 509</b>	<b>25 959 463</b>	<b>22 071 035</b>	<b>-3 361 382</b>	<b>52 912 194</b>

SEK	Aktiekapital	Fond för utvecklings-kostnader	Överkurs-fond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
<b>Belopp per 2022-01-01</b>	<b>792 569</b>	<b>7 450 509</b>	<b>25 959 463</b>	<b>22 071 035</b>	<b>-3 361 382</b>	<b>52 912 194</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma				-3 361 382	3 361 382	0
Nyemission	70 470					70 470
Omföring fond för utvecklingsutgifter		3 658 351		-3 658 351		0
Årets resultat					-7 818 830	-7 818 830
<b>Belopp per 2022-12-31</b>	<b>863 039</b>	<b>11 108 860</b>	<b>25 959 463</b>	<b>15 051 302</b>	<b>-7 818 830</b>	<b>45 163 834</b>



## Kassaflödesanalys

SEK	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-7 818 830	-3 361 382
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		2 816 104	742 854
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-5 002 726</b>	<b>-2 618 528</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kortfristiga fordringar		583 702	-641 238
Förändring av kortfristiga skulder		382 113	974 138
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 036 911</b>	<b>-2 285 628</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-4 107 950	-3 351 445
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-234 339	-4 515 035
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 892 058	-6 336 833
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		3 041 598	5 187 199
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-3 192 749</b>	<b>-9 016 114</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		70 470	30 157 919
Noteringskostnader		0	-3 911 358
Erhållna aktieägartillskott		0	4 456 926
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>70 470</b>	<b>30 703 487</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-7 159 190</b>	<b>19 401 475</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		19 451 745	50 000
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>12 292 555</b>	<b>19 451 745</b>



## Noter till de finansiella rapporterna

---

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning påbörjas från och med när produkten lanseras på marknaden.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.



Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5-10 år

## **Finansiella instrument**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

### **Redovisning och borttagande från balansräkningen**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

*Värdering av finansiella tillgångar*

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och netto försäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehåser för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

*Värdering av finansiella skulder*

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

## **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.



## Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

## Offentliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

## Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	1	0
	<b>3</b>	<b>1</b>

### Löner och andra ersättningar

Verkställande direktör, Susanne Olauson (styrelsens ordförande 2021)	891 549	60 000
Övriga styrelseledamöter, Per Nellgård, Patrik Byhmer och Thomas Fabo (fr.o.m. 2022)	150 000	100 000
Styrelseordförande, Cecilia Jinert (styrelseledamot 2021)	100 000	50 000
Verkställande direktör*, Klas Arildsson	0	713 000
Övriga anställda**	1 273 895	698 334
	<b>2 415 444</b>	<b>1 621 334</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	184 139	55 882
Pensionskostnader för övriga anställda	52 910	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	493 499	145 936
	<b>730 548</b>	<b>201 818</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>3 145 992</b>	<b>1 823 152</b>
--	------------------	------------------



\*Ersättning till VD har fakturerats och redovisas i resultaträkningen i posten "övriga externa kostnader".

\*\*Ersättning till interim CFO har fakturerats och redovisats i resultaträkningen i posten "övriga externa kostnader"

VD har en uppsägningstid på sex månader.

#### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Utdelningar	182 600	546 889
Ränteintäkter från kortfristiga placeringar	446 718	-
Resultat vid försäljningar	289 546	-55 480
	<b>918 864</b>	<b>491 409</b>

#### Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga räntekostnader	261	112
Årets nedskrivning	1 868 353	0
	<b>1 868 614</b>	<b>112</b>

#### Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 450 509	2 662 713
Inköp	3 658 351	4 787 796
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 108 860</b>	<b>7 450 509</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 108 860</b>	<b>7 450 509</b>

#### Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 425 717	2 987 317
Inköp	449 600	438 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 875 317</b>	<b>3 425 717</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 875 317</b>	<b>3 425 717</b>



## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 496 827	1 981 792
Inköp	234 341	4 515 035
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 731 168</b>	<b>6 496 827</b>
Ingående avskrivningar	-703 689	-16 314
Årets avskrivningar	-947 752	-687 375
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>1 651 441</b>	<b>-703 689</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 079 727</b>	<b>5 793 138</b>

## Not 9 Värdepappersinnehav

Innehav	Anskaffnings- värde	Anskaffnings- värde (fg år)	Bokfört värde	Bokfört värde (fg år)	Marknads- värde bokslutsdag	Marknads- värde (fg år)
<b>Kortfristiga placering</b>						
Noterade aktier och aktiefonder	5 132 977	(6 282 518)	4 044 055	(6 282 518)	4 044 055	(6 335 267)
Noterade räntebärande värdepapper	11 049 496	(11 049 496)	10 270 066	(11 049 496)	10 270 066	(11 534 035)
<b>Summa innehav</b>	<b>16 182 473</b>	<b>(17 332 014)</b>	<b>14 314 121</b>	<b>(17 332 014)</b>	<b>14 314 121</b>	<b>(17 869 302)</b>

## Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	29 973 300	0,036
	<b>29 973 300</b>	



## Styrelsens underskrift

---

Halmstad den

2023

---

Cecilia Jinert Johansson  
Ordförande

---

Patrik Byhmer  
Ledamot

---

Tomas Fabo  
Ledamot

---

Per Nellgård  
Ledamot

---

Susanne Olausson  
Ledamot och Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den

2023

---

KPMG AB

Auktoriserad revisor

Andreas Johansson






